
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH LẠNG SƠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 8 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt tiền cấp quyền khai thác đất san lấp, cải tạo mặt bằng đối 

với ông Vũ Mạnh Hùng tại thôn Cóc Dỹ, xã Đồng Tân, huyện Hữu Lũng 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Khoáng sản ngày 17/11/2010; 

Căn cứ Nghị định số 67/2019/NĐ-CP ngày 31/7/2019 của Chính phủ quy 

định về phương pháp tính, mức thu tiền cấp quyền khai thác khoáng sản; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 

290/TTr-STNMT ngày 24/8/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt tiền cấp quyền khai thác đất san lấp, cải tạo mặt bằng 

đất ở tại nông thôn thuộc thửa đất số 23B, tờ Bản đồ địa chính xã Đồng Tân, 

huyện Hữu Lũng số 43, diện tích 400m2 đối với ông Vũ Mạnh Hùng, được 

UBND huyện Hữu Lũng cho phép khai thác 3.031,06m3 đất san lấp vận chuyển 

đi nơi khác tại thôn Cóc Dỹ, xã Đồng Tân, huyện Hữu Lũng theo Quyết định số 

3375/QĐ-UBND ngày 11/8/2020 như sau:    

1. Tên cá nhân nộp tiền: Ông Vũ Mạnh Hùng (địa chỉ: khu Tân Mỹ I, thị 

trấn Hữu Lũng, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn).  

2. Giá tính tiền cấp quyền khai thác khoáng sản tại thời điểm tính G = 

63.210 đồng/m3.   

3. Tổng số tiền phải nộp tính theo giá tính tiền cấp quyền khai thác 

khoáng sản tại thời điểm phê duyệt: 4.914.000 đồng (Viết bằng chữ: Bốn triệu, 

chín trăm mười bốn nghìn đồng). 

4. Tổng số lần nộp: 01 lần. 

5. Địa phương nơi nộp tiền cấp quyền khai thác: Huyện Hữu Lũng. 

Điều 2. Ông Vũ Mạnh Hùng có trách nhiệm nộp tiền cấp quyền khai thác 

khoáng sản theo Điều 1 Quyết định này và thông báo của Cơ quan Thuế.  



2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và 

Môi trường, Tài chính, Cục trưởng Cục Thuế, Chủ tịch UBND huyện Hữu 

Lũng, Chủ tịch UBND xã Đồng Tân, huyện Hữu Lũng và ông Vũ Mạnh Hùng 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Sở Tài nguyên và Môi trường (03bản); 

- PCVP UBND tỉnh, 

 Phòng TH-NC, Trung tâm THCB; 

- Lưu: VT, KT.(NNT). 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hồ Tiến Thiệu 
 


		2020-08-26T06:38:39+0700


		2020-08-26T16:06:56+0700


		2020-08-26T16:06:56+0700


		2020-08-26T16:06:56+0700




